

### عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی  
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان  
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان  
رییس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان  
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز  
گروه ۳۰ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
انتیاز: ۵۵/۶۰

#### نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

آدرس تبریز: خیابان المان، جنب بن بست یآوری،

ساختمان آراک ۵ طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۵۸۴۵۴

مسئول آگهی ها: ۰۹۱۲۴۶۶۰۰۴۳۳

لینک تلگرام: [https:// telegram.me/asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi@gmail.com  
www.asrazadionline.ir

#### آزاده آل ایوب خطاب به کودکان فلسطینی:

### کودکم دوام بیاور و سینه سپر کن که فتح نزدیک است

آزاده آل ایوب - مجری  
باسابقه برنامه های کودک -  
با محکوم کردن حمله اخیر  
رژیم صهیونیستی (اسرائیل)  
به چادرهای آوارگان در رفح با  
کودکان غزه ابراز همدردی کرد و  
گفت: با تمام دردها و تلخی ها من مطمئنم که فتح نزدیک است و همه  
آنهايي که کودکان و زنان را زنده زنده در آتش سوزاندند، زنده زنده  
در آتش قهر خداوند سوزانده می شوند.

آل ایوب در گفت وگویی با ایسنا با ابراز تأسف و نازاحتی نسبت به حمله اخیر  
نیروهای اسرائیلی به چادرهای آوارگان در رفح، در واکنش به این اتفاق ددمنشانه  
خاطر نشان کرد: من فکر می کنم آتش بمباران دشمن هر چند تلخ، درآورد و زجرآور  
است ولی حریف قلبها و نگاههای بیرومندانه مسلمان نمی شود. واقعا وقتی می بینم  
که آنها در هر شرایطی هیچگاه ناسپاس نشدند و هیچگاه زبان به کفرگویی هم  
باز نکردند حتی باعث خجالت زدگی من می شود که در کوچک ترین مشکلات کم  
می آورم اما آنها هیچوقت تاب و تحمل خودشان را از دست نمی دهند وقتی صدای  
اذان صبحشان را می شنوم که با بغض می خوانند و انقدر به «الله اکبر» امیدوارند،  
بعید می دانم هیچوقت دشمن بتواند به آنها غلبه کند! آل ایوب ضمن ابراز تأسف از  
اتفاق دردناک اخیر که منجر به سوزانده شدن شمار زیادی زنان و کودکان در رفح  
شد، تأکید کرد: فقط می توانم به آن کودک عزیز رفح بگویم که «کودکم دوام بیاور،  
دست هایت را ممتن کن، سینه سپر کن، دلت را همچو گری کن» که در این زمین  
بازی، توپ بر سر سر بلید دشمن می خورد و بالاخره آن را نابود می کند. من پشت تو  
هستم و وای بر آن کس که دستش به خون مظلوم آلوده شود ولو به کلام ولو به  
همراهی کردن از دور و نزدیک یا راضی بودن به این امر. من مطمئنم که فتح نزدیک  
است. مطمئنم آن هایی که زنده زنده زنان و کودکان را در آتش سوزاندند، زنده زنده  
در آتش قهر خدا سوزانده می شوند! الهی به حق قاسم الجبارین من این آیه را از  
همین جا از قلم به همه بچه ها هدیه می کنم: «إِنَّا فَتَحْنَا لَكَ فَتْحًا مُبِينًا»

#### ما حق نداریم تصاویر دردناک به کودکان نشان بدهیم

این مجری برنامه های کودک در ادامه در پاسخ به اینکه چطور می توان این  
اتفاقات را در برنامه ها به کودکان تفهیم کرد بدون آنکه آزار روحی ببینند؟ تصریح  
کرد: ما هیچگاه حق نداریم استرسی را به بچه ها وارد کنیم چون بچه ها سمشان  
از دنیا نماند، صلح و آرامش است. ما موظفیم که به بچه ها در سر تاسر دنیا آرامش  
ببخشیم و تنها کاری که می توانم انجام دادم این است که آنها را با مفاهیم ظلم و  
ستم و در عین حال خیرخواهی آشنا کنیم و بگویم ظلم و ستم خواست دشمن  
است و صلح و خیرخواهی برای دوستان است. ما هم که همه با هم دوست و رفیق  
هستیم برای هم دعا می کنیم که دعای فرشته ها در نگاه خداوند پذیرفته می شود  
که آن شاءالله همه بچه ها به آرامش و آنچه که سمشان است در دنیا دست پیدا  
کنند. بنابراین شبکه کودک، خانواده و جامعه نباید حتی این تصاویر را به بچه ها  
نمایش بدهند چون آنها در ضمیر ناخودآگاه و قلبشان آنقدر ظرفیت پذیرش برای  
تماشا این تصاویر را ندارند.

#### فقط از بچه ها دعا بخواهیم

آزاده آل ایوب در پایان بار دیگر تأکید کرد: ما فقط باید بگویم که نگران بچه های  
غزه و مسلمانان جهان هستیم پس بیاید برایشان دعا کنیم و بهترین و زیباترین  
و اثربخش ترین دعا این است: «اللَّهُمَّ عَجِّلْ لَوَلِيِّكَ الْفَرَجَ» که بچه ها بدانند با آمدن  
امام زمان (عج)، منجی عالم صلح و آرامش و مهربانی در همه جا حاکم می شود و  
ظالمان جهان بلاستنا همه نابود و پیاصل می شوند. خدای نکرده ما حق نداریم  
به هر دلیلی این تصاویر را به بچه ها نمایش بدهیم و اینکه بگویم بچه ها ببینند  
چه خبر است.

### مدیر کل نوسازی مدارس استان مطرح کرد:

## تحویل ۳۰ کلاس درس در بخش باسمنج تا پایان ۱۴۰۳

### فرهاد فرهودی: سال گذشته تجهیزات آموزشی به ارزش یک میلیارد تومان در مدارس منطقه باسمنج توزیع گردید



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در سخنرانی پیش از نماز جمعه بخش باسمنج در حومه کلانشهر تبریز از تحویل ۳۰ کلاس درس در این بخش تا پایان ۱۴۰۳ را خبر داد.

فرهاد فرهودی گفت: آنچه که در هفته های گذشته رخ داد ضایعه ای بزرگ برای کشورمان بود که در آن شخصیت های بزرگی همچون رئیس جمهور محترم، وزیر محترم امور خارجه، استاندار جوان و انقلابی آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب القلوب تبریز را از دست دادیم. وی ضمن ارائه گزارش عملکرد نوسازی مدارس آذربایجان شرقی افزود: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته در سال ۱۴۰۲، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در سطح کشور در تمام شاخص های فنی و اجرایی و عمومی حائز رتبه اول کشور قرار گرفته که این اتفاق میمون با حمایت مسئولان و پیگیری های مردم اتفاق افتاده است.

فرهودی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲ و در منطقه باسمنج با مشارکت و همراهی خیرین محترم و معزز، ۲ پروژه شامل ۱۸ کلاس درس در تحویل آموزش و پرورش ناحیه ۴ تبریز دادیم و اکنون ۵ پروژه شامل ۳۰ کلاس درس در دست اجراست که یک پروژه اصلاح دیوارکشی مدرسه جهانشاهی باسمنج است. ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای یک مهر ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: همچنین تا اول مهر ۱۴۰۳، ۱۴۰۲ مدرسه ۶ کلاسجهت باسمنج نیز که ۳۰ درصد اعتبار آن توسط

باسمنج توزیع کردیم و قول می دهیم که در سال ۱۴۰۳، تجهیزاتی به ارزش ۳۰۰/۱ میلیارد تومان در مدارس منطقه باسمنج توزیع کنیم. فرهودی در پایان با ویراز امیدواری با مشارکت اهالی و خیرین تحولی شگرفی در مدارس باسمنج به ارمغان آید و یادآور شد: در این راستا از خیرین عزیز خواهشمندیم تا دست اداره کل نوسازی مدارس را به گرمی بفشارند چرا که در تمام جهان، آموزش و پرورش به تنهایی نمی تواند نیاز خود را برطرف کند و لذا نیازمند همراهی و همکاری ارگان های مختلف و خیران عزیز هستیم.

خیر و ۷۰ درصد توسط نوسازی مدارس به نمایندگی از دولت، تضمین اعتبار گردیده است به بهره برداری خواهد رسید. مدیرکل نوسازی مدارس استان اظهار داشت: با مذاکرات صورت گرفته و حمایت های امام جمعه باسمنج، به همت خیر محترم آقای ساسانی، مدرسه ۱۲ کلاس را در خود باسمنج شروع کرده و در دست اجراست و پیش بینی می شود در ظرف ۱۸ ماه آینده، این مدرسه نیز به بهره برداری برسد. وی افزود: یکی از معضلات بزرگ ما در منطقه باسمنج، مدارس بخش سفیده خوان بود که این مدارس، سنگی

### انجمن دانش آموختگان مرکز آموزشی فردوسی تبریز آغاز به کار کرد:

## دیرستان فردوسی ماندگار می ماند

### پس از دیرستان معروف البرز تهران، دیرستان فردوسی تبریز به عنوان میراث فرهنگی و آموزشی ماندگار قدیمی مخزن خاطرات کهن تاریخ کشور است

محمدعلی خان تربیت که مدیریت فرهنگ آذربایجان در فاصله سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۰۴ را به عهده داشت در این ایام، برای نظم بخشیدن به کار معلمان که بدون داشتن شرایط لازم، به تدریس می پرداختند مدرسان را موظف کرد در کلاس های شبانه ای که در مدرسه متوسطه برپا می شد شرکت کرده، پس از موفقیت در امتحانات به شغل معلمی بپردازند. در این کلاس ها علاوه بر علوم مقدماتی و ادبیات، اصول تدریس توسط کسانی چون ابوالقاسم فیوضات - موسس نخستین کودکانستان کشور - آموزش داده می شد.



از معلمان دیرستان باسابقه فردوسی تبریز در سال های اولیه می توان به ابوالقاسم فیوضات در بخش ریاضی، باقر طلیعه در بخش عربی، علیخان ادیب خلوت آشتیانی در بخش فارسی و تاریخ، صالح خان ادم در بخش حقوق و تعلیمات مدنی، علی مجیر مولوی در بخش شیمی و غیره اشاره کرد. کتابخانه دیرستان فردوسی از همان نخستین سال های راه اندازی آن، مرجع خوب و ارزشمندی برای کسانی شد که هر یک در سال های بعد به سان ستاره ای درخشان در آسمان ادبیات، تاریخ، فرهنگ و علوم مختلف ایران درخشیدند. تعداد مجموعه کتب این کتابخانه در سال ۱۳۴۸، حدود ۸ هزار و ۱۰۰ جلد بود و از همین جا می توان پی برد که از آغاز فعالیت کتابخانه دیرستان فردوسی در سال ۱۳۳۷، ق. تا سال مورد اشاره به طور متوسط سالانه حدود ۵۰۰ جلد کتاب بر شمار کتاب های آن افزوده شده و در تاریخ مذکور کتابخانه دیرستان فردوسی یکی از کتابخانه های کم مانند آموزشی در سراسر ایران محسوب می شد. شایان ذکر است دیرستان فردوسی تبریز در سال ۱۳۹۵ شمسی تاسیس گردیده و به شماره ۶۱۷۵ در فهرست آثار ملی کشور ثبت شده است و هم اکنون بسیاری از نخبگان و اساتید آذربایجانی خاطره خوشی از تحصیل در این مرکز علمی با قدمت بیش از یک قرن دارند.

البرز تهران رقابت می کرد و اگر البرز هر سال از ۱۰ نفر قبولی در آزمون ورودی دانشگاه ها می داد، دیرستان فردوسی نیز همین تعداد و یا دستکم ۸ نفر از هر ۱۰ نفر پذیرفته شده در دانشگاه ها را داشت. دیرستان فردوسی تبریز که بسیاری از درس خواندگان و مدرسان دوره نخستین آن در ده دوم قرن گذشته شمسی در زمره اساتید بنام و خوشنام دانشگاه تهران درآمدند، به دلیل سطح دانش و معلومات معلمان و شاگردان آن بیشتر در حد یک دانشگاه در چشم بزرگان آن دوره مطرح بوده تا به عنوان مدرسه به آن مفهومی که در اذهان وجود داشت. در سنوات گذشته، دیرستان فردوسی امروزی نه تنها یکی از بهترین مدارس سراسر ایران محسوب می شد، بلکه به شکلی غیررسمی، محلی برای تربیت نسل آینده معلمان موفق تبریزی نیز به شمار می رفت؛ به این معنی که مرحوم

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: به همت جمعی از بزرگان، معلمان و فارغ التحصیلان دیرستان ماندگار فردوسی تبریز، انجمن دانش آموختگان این مرکز آموزشی تاسیس و آغاز به کار کرد. اهداف تاسیس این انجمن، ارتباط دانش آموختگان، فارغ التحصیلان و علاقمندان دیرستان فردوسی با یکدیگر و اجرای برنامه های مربوط به بزرگداشت بزرگان دیرستان فردوسی در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و ارتقای سطح دانش و فناوری آنان می باشد. دیرستان فردوسی تبریز به عنوان دومین دیرستان قدیمی ایران پس از دیرستان معروف البرز تهران به عنوان میراث فرهنگی و آموزشی ماندگار قدیمی مخزن خاطرات کهن با تاریخ کشور و تبریز عجین شده است. مدرسه فردوسی تبریز، تنها مدرسه ایرانی است که شانه به شانه با دیرستان

### بهر روز افخمی «فرزند صبح» را به هوش مصنوعی می سپارد



کارگردان فیلم «فرزند صبح» قصد دارد برای بهتر شدن کیفیت فیلم برخی سکانس ها را با استفاده از هوش مصنوعی رونویس کند. بهروز افخمی در گفت وگویی با ایسنا در پاسخ به اینکه آیا «فرزند صبح» را که روایتی از کودکی بنیانگذار انقلاب اسلامی است، در آستانه فرارسیدن ۱۴ خردادماه اکران نمی کند، بیان کرد: می خواهم دوباره روی این فیلم کار کنم و درواقع با استفاده از امکاناتی که هوش مصنوعی به وجود آورده، کارهایی را انجام خواهم داد. او افزود: البته کار چشمگیری قرار نیست انجام شود ولی مثلا در جاهایی که آثار گریم سنگین بازگر به چشم می آید می توان با هوش مصنوعی کار تمیزتری ارائه کرد. افخمی با اشاره به اینکه قبلا هم می خواست یک کپی سیاه و سفید از فیلم داشته باشد، ادامه داد: برای نمایش فیلم که احتمالا همزمان با سالروز ولادت امام خمینی (ره) خواهد بود، در تلاش هستم که کپی سیاه و سفید هم آماده شود تا در سالن های سینما هم نسخه رنگی و هم نسخه سیاه و سفید اکران شود. به گزارش ایسنا، «فرزند صبح» یکی از حاشیه پرترین فیلم های تولید شده در

## مستند پهلوان خدمت آماده نمایش شد

### با پایان یافتن تدوین، پهلوان خدمت به روی آنتن می رود



مجرى طرح: رخصت پهلوان  
مشاور پروژه: محمد حجت دیجودی  
تصویربردار: سعید امیری  
مدیر تولید: مجید جعفری  
دستیار: حمید کریمی  
طراح صحنه: نساء امین دار تبریزی  
ارتباطات رسانه ای: علیرضا نیاکان - شیدااقوام پوری  
رابط عمومی: مجید کریمی، فاطمه امین دار تبریزی

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: مستند «پهلوان خدمت» که به مناسبت هفتمین روز شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی «شهید جمهور» و همراهانش جلوی در زورخانه شهید عراقی ضبط شده بود، با پایان یافتن تدوین به روی



آنتن شبکه های جام جم، ورزش و امید خواهد رفت. عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان: ویژه برنامه «پهلوان خدمت» که به تهیه کنندگی و کارگردانی محمد کریمی در زورخانه شهید عراقی با حضور پهلوانان، قهرمانان و گوش شکسته های کشتی جمله مدعوین این ورزش زورخانه ای تولید شده بود، جهت پخش روانه ساختمان سیما شد.



پهلوانی و زورخانه ای و همکاری نشریه رخصت پهلوان جلوی دوربین رفت و هم اکنون نیز آماده پخش شده است. امیر عرب رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان تهران، صاحب امتیاز رخصت پهلوان، رحمان مقدم و رسای هیات های پهلوانی استان تهران از جمله مدعوین این ورزش زورخانه ای بودند. عوامل این برنامه عبارتند از: تهیه کننده: محمد کریمی

## آگهی مزایده سراسری املاک و مستغلات شماره ۱۱۵۱

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره ۱۱۵۱ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.  
کالکشن: ۱۴۰۳/۳/۹  
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹  
زمان رمزگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۰  
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:  
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیده)، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات در سبتر سامانه مذکور انجام می پذیرد.  
۲- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ مرکز راهبری و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی [setadiran.ir](http://setadiran.ir) برای دریافت فهرست مراکز صدور گواهی الکترونیکی مراجعه نمایند.  
۳- خریداران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی [WWW.TAMUKI.IR](http://WWW.TAMUKI.IR) مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن ۴۴۹۰۷۶۰۲ و ۴۴۹۰۳۳۷۲ و شماره ۲۷۶۵۲۲۹۵ ستاد مرکزی هماهنگی لازم بعمل آورند.  
۴- شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.  
۵- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شرایط و نحوه انعقاد قرارداد به نمایندگی های سازمان مراجعه و از املاک مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.  
۶- املاکی که دارای شریک متشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد سند مالکیت ثبتی میباشد تخلیه بر عهده خریدار است و از طریق تنظیم صلح نامه واگذار میگردد.  
۷- همزمان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکی که فاقد مفاصحاسب شهرداری و اداره امور مالیاتی باشد به برنده وکالت داده میشود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادی ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصحاسبها و استعلامات مربوطه به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسئولیتی در قبال پرداخت بدهیها و خسارات احتمالی نخواهد داشت. هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصحاسبها مازودیه بیش از مبلغ قرارداد فیما بین باشد سازمان حق فسخ قرارداد را برای خود محفوظ میدارد.  
۸- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده میبایست بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.  
۹- حضور متقاضیان محترم در جلسه رمزگشایی پیشنهادات بلامانع است.  
۱۰- شرایط تخلیه املاک دارای سند مالکیت بنام سازمان در ستون توضیحات هر یک از املاک درج شده است.

نشانه آگهی: ۱۷۲۶۵۳۰

م الف / ۸۳۵